ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NNTN

V/v bổ sung Danh mục công

trình, dự án định giá đất cụ

thể năm 2020 (lần 5)

  Kon Tum, ngày        tháng         năm

         Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 530/TTr-STNMT

ngày 10 tháng 11 năm 2020 về đề nghị bổ sung danh mục Kế hoạch định giá đất

cụ thể năm 2020 trên địa bàn tỉnh Kon Tum (lần 05), Ủy ban nhân dân tỉnh có ý

kiến như sau:

1. Thống nhất bổ sung Danh mục các công trình, dự án cần định giá đất cụ

thể vào Kế hoạch số 612/KH-UBND ngày 03 tháng 3 năm 2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về Kế hoạch định giá đất cụ thể năm 2020 trên địa bàn tỉnh Kon

Tum như đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản trên, chi tiết có

Phụ lục kèm theo.

2. Các nội dung khác, các ngành, đơn vị, địa phương có liên quan tiếp tục

triển khai thực hiện theo Kế hoạch nêu trên.

3. Đối với các nội dung vướng mắc, khó khăn trong công tác xác định giá

đất cụ thể trên địa bàn tỉnh trong thời gian vừa qua, giao Sở Tài nguyên và Môi

trường triển khai thực hiện, hướng dẫn các địa phương thực hiện theo quy đinh

của pháp luật, ý kiến của Bộ Tài chính tại Văn bản số 13731/BTC-QLCS ngày

09 tháng 11 năm 2020, Tổng cục Quản lý đất đai - Bộ Tài nguyên và Môi trường

tại Văn bản số 2281/TCQLĐĐ-CKTPTQĐ ngày 15 tháng 10 năm 2020 (có gửi

kèm theo).

Báo để các đơn vị, địa phương biết, thực hiện./.
       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Xây dựng, Nông nghiệp

  và Phát triển nông thôn;

- Cục Thuế tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh: PVPNNTN;

- Lưu: VT, NNTN.PHS.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Tháp

		2020-11-25T15:18:50+0700
	Nguyễn Hữu Tháp

		2020-11-25T15:23:34+0700

		2020-11-25T15:23:13+0700

		2020-11-25T15:23:13+0700

		2020-11-25T15:23:13+0700

		2020-11-25T15:23:13+0700

		2020-11-25T15:23:46+0700